
Prop. n. 616/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 111 DEL 01/02/2021 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER 
MANIFESTAZIONE D'INTERESSE ALL'UTILIZZO 
DELL'IMPIANTO SPORTIVO NUOVO PALAZZETTO 
DELLO SPORT. INVITO A PRESENTARE PROPOSTE. 
PROROGA TERMINE DI SCADENZA AL 5 MARZO 2021

IL DIRIGENTE

PREMESSO  che  con  determinazione  del  Settore  servizi  alla  persona  e 
cittadinanza  n.  1693  del  29/12/2020  veniva  approvato  l’avviso  pubblico 
esplorativo  per  manifestazione  d’interesse  all’utilizzo  dell’impianto  sportivo 
Nuovo Palazzetto dello Sport.

Ritenuto doveroso prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle 
domande, fissato  al 5 febbraio p.v.; ciò anche a seguito della riunione con le 
associazioni  sportive tenutasi  in data 28 gennaio u.s.,  in cui  sono stati  dati 
ulteriori  chiarimenti,  onde  consentire  alle  stesse  di  valutare  maggiormente 
l’opportunità di partecipare alla manifestazione d’interesse.

Richiamato il  Decreto del Sindaco n. 45 del 31/12/2021 con il  quale è stato 
conferito  al  sottoscritto  dirigente,  l’incarico  di  dirigere il  Settore Servizi  alla 
Persona e Cittadinanza, in virtù del quale sostituisce il precedente responsabile 
del procedimento anche in relazione al procedimento in argomento.

Visto l’avviso pubblico allegato al presente atto quale parte e sostanziale con 
l’indicazione della nuova scadenza.

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

DETERMINA

Di  prorogare  il  termine di  scadenza dell’Avviso  pubblico  per  manifestazione 
d’interesse all’utilizzo dell’impianto sportivo comunale Nuovo Palazzetto dello 
Sport approvato con determinazione del settore n. 1693 del 29/12/2021 fino al 
5 marzo 2021.

Di approvare l’avviso pubblico, allegato al presente atto quale parte integrante 
e sostanziale ove è stata sostituita la nuova data di scadenza e il Responsabile 
del Procedimento sostituito con decreto del Sindaco n. 45/2020.

Sottoscritta dal Dirigente
SANNA ROBERTO
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

